
Kürbiskopfturnier 2023
506 Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (A3KKT23)
Hallwang, Matzingweg 14, 04-11-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1 003E NL PICHLER Anton 50M T 50M

1 -

1 003A NL NACHTELBERGER Manfred 50M C 50M

1 003B NL SAMPL Tobias M C M

1 008A NL BECK Michael M T M

1 025E NL HEIGENHAUSER Roman M T M

1 019B NL HÖLLER Rainer M T M

1 023B NL RAPOLD Niklas U18M T U18M

333 Union Bogensport Haag

1 021D 30088 DETTER Josef 50M C 50M

1 021C 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 006C NL KOCH Dietmar 50M B 50M

1 006B NL WURSCHER Klaus 65M B 65M

1 005B NL ECKER Willi M H M

1 005C NL EHRENGRUBER Gerhard M H M

1 006D NL GAMSJÄGER Markus M H M

1 005A 13700 LICHTENEGGER Walter M H M

1 006E NL ROTENSTEINER Wolfgang M H M

1 005D NL STOLLNBERGER Werner 50M T 50M

1 006A NL OVAIN Falkner M T M

1 005E NL UNTERBERGER Luise 50W B 50W

407 BSA Ternberg – Auris Consult

1 018B 13442 HÖLLINGER Rainer M H M

1 018A 8563 HÖLLINGER Ingund W H W

413 Union BSC Ried

1 021B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

414 BSV-Kremstal

1 021A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

1 018D 13503 AMMER Franz M L M

1 029D NL PLANK Reinhold 65M T 65M

1 025B 41805 BAUMBERGER Jörg U13M T U13M

1 018C 13504 AMMER Petra 50W B 50W

1 029C NL PLANK Anna 50W T 50W

1 025A 41661 BAUMBERGER Doris W T W

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 029B 28028 EHRENGRUBER Martin M B M

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 021E 35843 ZORN Andrea M C M

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

1 004C 26474 KINBERGER Hermann 65M B 65M

1 028E 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 004D NL KINBERGER Leni U15W T U15W

426 TBS Vöcklabruck

1 029A 19313 LEHNER Manfred 65M B 65M

435 BSV Stoneface - Archery

1 016D 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 016E 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 016C 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W

1 016B 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W

438 Union Ried in der Riedmark

1 015C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 014C 32259 VALIS Andrea W B W

439 Union Maria Schmolln

1 020B NL GRUBMÜLLER Georg 65M B 65M
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439 Union Maria Schmolln

1 020C NL GALLHAMMER Georg M B M

1 020D NL SCHOISENGEYER-EDLINGER Michael M T M

502 ATSV Salzburg

1 029F NL SCHÖLLBAUER Günther M L M

1 029E NL BAUMANN Irene W L W

503 BC Union Salzburg

1 025C NL REICH Sebastian M B M

505 BSV Salzburg

1 011C NL MAURER Stephan 50M T 50M

506 CLUB 3-D AUSTRIA BOGENSPORT HS

1 015B NL STEININGER Josef 50M B 50M

1 009D NL ENGELHARDT Sebastian M B M

1 022D NL PUTZ Jonas U13M B U13M

1 008E 29988 LEYENDECKER Robert 50M C 50M

1 012A NL BARTHA József Zoltán M C M

1 012C 32533 WIPP Martin M C M

1 010A NL GREINMEISTER Christian 50M T 50M

1 009A NL STÜDLEIN Guido 50M T 50M

1 024C 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

1 009B NL POTT Stefan 65M T 65M

1 009F NL ERDMANN Oliver M T M

1 030E NL FORSTHUBER-ZALLER Julian U10M T U10M

1 004B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M

1 014A NL STEININGER Susanne 50W B 50W

1 022A NL BALDEMAIR Peter M B M

1 030D NL FORSTHUBER Martina W B W

1 022E NL PUTZ Patrizia W B W

1 012B NL BARTHA Réka W H W

1 004A 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W

1 009C 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

507 HSV Saalfelden

1 017C 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M

1 003C 7675 BRAIDT Hannes M L M

1 019F 14643 DAX Theodor 50M T 50M

1 019A 6946 HÖLLER Michael 50M T 50M

1 013F 7339 HÖLLER Theresia W L W

509 Talagova 2002

1 030C 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M B M

1 028D NL FREINBERGER Mathias M H M

1 030B 33601 RINNER Christian M H M

1 030A 27538 RINNER Wilhelm M H M

1 028F 25433 BRAITENTHALLER Franz M L M

1 028C 33809 STÜCKLER Martin M L M

1 028A 25433 BRAITENTHALLER Dagmar 50W T 50W

510 UBSC Flachgau

1 022B 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M B 65M

1 025F 36406 PABEL Mario M C M

1 001A 952 NEUHOFER Robert 50M T 50M

1 009E 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

1 001F 31444 DEGEN Roland O. 65M T 65M

1 023F NL HAGELAUER Andreas M T M

1 022C 40391 KAISERMAYR Marija 50W B 50W

1 013C NL HAGELAUER Ursula 50W T 50W

1 001B NL HÖRL Anneliese 50W T 50W

1 022F 41013 RESCHREITER Brigitte 50W T 50W

513 Bogensport Lungau
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1 027C 10616 KREMSER Alfred 50M B 50M

1 027A 24174 FANNINGER Thomas M B M

1 027B NL TAFERNER Tobias U13M C U13M

1 010B NL GREINMEISTER Franz 50M T 50M

1 027D NL KREMSER Michaela 50W B 50W

1 010D NL GREINMEISTER Marcel M B M

514 BSV Glemmerhof

1 016A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

518 Bowfire Schörhof

1 017B 27691 MÜNCH Andreas M B M

1 019D NL NOTHEGGER Christoph M B M

519 BC Golden Arrows

1 014E 21170 RICHTER Oscar 50M B 50M

1 024B NL SCHINDLAUER Janosch U15M B U15M

1 017E NL TEIXERA Nunu Miguel U15M B U15M

1 014D 21141 ARFSTEN Sven 50M T 50M

1 008C 29754 SCHOIBERER Alexander 50M T 50M

1 008D 32961 HÖDL Cornelia 50W B 50W

520 Bogensportverein-Stockenbaum

1 013B 41721 GRUBER Christian 50M T 50M

1 017F 34577 WECHSELBERGER Dieter 50M T 50M

604 BSC Ennstal - 3D Kaiserjäger

1 008B NL HEIDINGER Birgit W T W

637 Bogensportverein Seckau

1 030F 41250 PRALL Andreas M B M

708 BSC Final Target

1 019C 23599 RIESER Alexandra W T W

716 BSV Lakota

1 019E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

720 Wipptaler BSC

1 003D NL HAGER Elmar 50M T 50M

724 BSV Iseltal

1 015A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 015D 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 014B 28751 WARBINEK Karin W B W

726 Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.

1 011A 28362 WIESER Christian M L M

1 011B 30116 STEMBERGER Sabrina W L W

807 Heeresportverein Vorarlberg

1 001E NL IBELE Herbert 65M T 65M

1 001D NL RAINER Anna Maria 50W T 50W

AUT ÖSTERREICH

1 016D 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M  

1 006C NL KOCH Dietmar 50M B 50M  

1 027C 10616 KREMSER Alfred 50M B 50M  

1 017C 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M  

1 014E 21170 RICHTER Oscar 50M B 50M  

1 015B NL STEININGER Josef 50M B 50M  

1 015C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M  

1 020B NL GRUBMÜLLER Georg 65M B 65M  

1 022B 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M  

1 004C 26474 KINBERGER Hermann 65M B 65M  

1 029A 19313 LEHNER Manfred 65M B 65M  

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M B 65M  

1 006B NL WURSCHER Klaus 65M B 65M  

1 029B 28028 EHRENGRUBER Martin M B M  
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AUT ÖSTERREICH

1 009D NL ENGELHARDT Sebastian M B M  

1 027A 24174 FANNINGER Thomas M B M  

1 020C NL GALLHAMMER Georg M B M  

1 030C 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M B M  

1 017B 27691 MÜNCH Andreas M B M  

1 015A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M  

1 019D NL NOTHEGGER Christoph M B M  

1 030F 41250 PRALL Andreas M B M  

1 025C NL REICH Sebastian M B M  

1 022D NL PUTZ Jonas U13M B U13M  

1 024B NL SCHINDLAUER Janosch U15M B U15M  

1 017E NL TEIXERA Nunu Miguel U15M B U15M  

1 021D 30088 DETTER Josef 50M C 50M  

1 021C 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M  

1 008E 29988 LEYENDECKER Robert 50M C 50M  

1 021A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M  

1 021B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M  

1 012A NL BARTHA József Zoltán M C M  

1 025F 36406 PABEL Mario M C M  

1 012C 32533 WIPP Martin M C M  

1 021E 35843 ZORN Andrea M C M  

1 027B NL TAFERNER Tobias U13M C U13M  

1 005B NL ECKER Willi M H M  

1 005C NL EHRENGRUBER Gerhard M H M  

1 028D NL FREINBERGER Mathias M H M  

1 006D NL GAMSJÄGER Markus M H M  

1 018B 13442 HÖLLINGER Rainer M H M  

1 005A 13700 LICHTENEGGER Walter M H M  

1 030B 33601 RINNER Christian M H M  

1 030A 27538 RINNER Wilhelm M H M  

1 006E NL ROTENSTEINER Wolfgang M H M  

1 018D 13503 AMMER Franz M L M  

1 003C 7675 BRAIDT Hannes M L M  

1 028F 25433 BRAITENTHALLER Franz M L M  

1 029F NL SCHÖLLBAUER Günther M L M  

1 028C 33809 STÜCKLER Martin M L M  

1 011A 28362 WIESER Christian M L M  

1 014D 21141 ARFSTEN Sven 50M T 50M  

1 016A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M  

1 019F 14643 DAX Theodor 50M T 50M  

1 010A NL GREINMEISTER Christian 50M T 50M  

1 010B NL GREINMEISTER Franz 50M T 50M  

1 003D NL HAGER Elmar 50M T 50M  

1 019A 6946 HÖLLER Michael 50M T 50M  

1 011C NL MAURER Stephan 50M T 50M  

1 001A 952 NEUHOFER Robert 50M T 50M  

1 008C 29754 SCHOIBERER Alexander 50M T 50M  

1 005D NL STOLLNBERGER Werner 50M T 50M  

1 009A NL STÜDLEIN Guido 50M T 50M  

1 009E 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M  

1 001F 31444 DEGEN Roland O. 65M T 65M  

1 024C 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M  

1 001E NL IBELE Herbert 65M T 65M  

1 029D NL PLANK Reinhold 65M T 65M  

1 009B NL POTT Stefan 65M T 65M  

1 028E 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M  

1 009F NL ERDMANN Oliver M T M  

1 016E 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M  

1 023F NL HAGELAUER Andreas M T M  

1 015D 9070 NIEDEREGGER Peter M T M  

1 006A NL OVAIN Falkner M T M  

1 020D NL SCHOISENGEYER-EDLINGER Michael M T M  

1 030E NL FORSTHUBER-ZALLER Julian U10M T U10M  
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AUT ÖSTERREICH

1 025B 41805 BAUMBERGER Jörg U13M T U13M  

1 004B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M  

1 018C 13504 AMMER Petra 50W B 50W  

1 008D 32961 HÖDL Cornelia 50W B 50W  

1 022C 40391 KAISERMAYR Marija 50W B 50W  

1 027D NL KREMSER Michaela 50W B 50W  

1 014A NL STEININGER Susanne 50W B 50W  

1 005E NL UNTERBERGER Luise 50W B 50W  

1 022A NL BALDEMAIR Peter M B M  

1 010D NL GREINMEISTER Marcel M B M  

1 030D NL FORSTHUBER Martina W B W  

1 022E NL PUTZ Patrizia W B W  

1 014C 32259 VALIS Andrea W B W  

1 014B 28751 WARBINEK Karin W B W  

1 012B NL BARTHA Réka W H W  

1 018A 8563 HÖLLINGER Ingund W H W  

1 029E NL BAUMANN Irene W L W  

1 013F 7339 HÖLLER Theresia W L W  

1 011B 30116 STEMBERGER Sabrina W L W  

1 028A 25433 BRAITENTHALLER Dagmar 50W T 50W  

1 016C 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W  

1 013C NL HAGELAUER Ursula 50W T 50W  

1 016B 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W  

1 001B NL HÖRL Anneliese 50W T 50W  

1 029C NL PLANK Anna 50W T 50W  

1 001D NL RAINER Anna Maria 50W T 50W  

1 022F 41013 RESCHREITER Brigitte 50W T 50W  

1 004D NL KINBERGER Leni U15W T U15W  

1 004A 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W  

1 025A 41661 BAUMBERGER Doris W T W  

1 008B NL HEIDINGER Birgit W T W  

1 019E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W  

1 019C 23599 RIESER Alexandra W T W  

1 009C 36509 SCHÄFER Sigrid W T W  

D15 Bowhunting Chiemgau

1 025D NL HUBER Florian M T M

D16 SpSch Marzoll

1 023D NL ZAISKA Rudi 50M B 50M

1 023C NL ZAISKA David M C M

GER

1 023D NL ZAISKA Rudi 50M B 50M  

1 023C NL ZAISKA David M C M  

1 025D NL HUBER Florian M T M  

ITA

1 003E NL PICHLER Anton 50M T 50M  

NÖ Niederösterreich

1 021D 30088 DETTER Josef 50M C 50M

1 021C 28538 DIERINGER Mario 50M C 50M

OÖ Oberösterreich

1 016D 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 006C NL KOCH Dietmar 50M B 50M

1 015C 32258 VALIS Jürgen 50M B 50M

1 020B NL GRUBMÜLLER Georg 65M B 65M

1 004C 26474 KINBERGER Hermann 65M B 65M

1 029A 19313 LEHNER Manfred 65M B 65M

1 006B NL WURSCHER Klaus 65M B 65M

1 029B 28028 EHRENGRUBER Martin M B M

1 020C NL GALLHAMMER Georg M B M

1 021A 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M
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OÖ Oberösterreich

1 021B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

1 021E 35843 ZORN Andrea M C M

1 005B NL ECKER Willi M H M

1 005C NL EHRENGRUBER Gerhard M H M

1 006D NL GAMSJÄGER Markus M H M

1 018B 13442 HÖLLINGER Rainer M H M

1 005A 13700 LICHTENEGGER Walter M H M

1 006E NL ROTENSTEINER Wolfgang M H M

1 018D 13503 AMMER Franz M L M

1 005D NL STOLLNBERGER Werner 50M T 50M

1 029D NL PLANK Reinhold 65M T 65M

1 028E 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 016E 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 006A NL OVAIN Falkner M T M

1 020D NL SCHOISENGEYER-EDLINGER Michael M T M

1 025B 41805 BAUMBERGER Jörg U13M T U13M

1 018C 13504 AMMER Petra 50W B 50W

1 005E NL UNTERBERGER Luise 50W B 50W

1 014C 32259 VALIS Andrea W B W

1 018A 8563 HÖLLINGER Ingund W H W

1 016C 25848 GRÜNSTEIDL Christa 50W T 50W

1 016B 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W T 50W

1 029C NL PLANK Anna 50W T 50W

1 004D NL KINBERGER Leni U15W T U15W

1 025A 41661 BAUMBERGER Doris W T W

S SALZBURG

1 027C 10616 KREMSER Alfred 50M B 50M

1 017C 17384 NEUREITER Peter 50M B 50M

1 014E 21170 RICHTER Oscar 50M B 50M

1 015B NL STEININGER Josef 50M B 50M

1 022B 36365 KAISERMAYR Johann 65M B 65M

1 001C 30981 VANDERBERG Josh 65M B 65M

1 009D NL ENGELHARDT Sebastian M B M

1 027A 24174 FANNINGER Thomas M B M

1 030C 36736 JAKOB-ENZESBERGER Manuel M B M

1 017B 27691 MÜNCH Andreas M B M

1 019D NL NOTHEGGER Christoph M B M

1 025C NL REICH Sebastian M B M

1 022D NL PUTZ Jonas U13M B U13M

1 024B NL SCHINDLAUER Janosch U15M B U15M

1 017E NL TEIXERA Nunu Miguel U15M B U15M

1 008E 29988 LEYENDECKER Robert 50M C 50M

1 012A NL BARTHA József Zoltán M C M

1 025F 36406 PABEL Mario M C M

1 012C 32533 WIPP Martin M C M

1 027B NL TAFERNER Tobias U13M C U13M

1 028D NL FREINBERGER Mathias M H M

1 030B 33601 RINNER Christian M H M

1 030A 27538 RINNER Wilhelm M H M

1 003C 7675 BRAIDT Hannes M L M

1 028F 25433 BRAITENTHALLER Franz M L M

1 029F NL SCHÖLLBAUER Günther M L M

1 028C 33809 STÜCKLER Martin M L M

1 014D 21141 ARFSTEN Sven 50M T 50M

1 016A 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

1 019F 14643 DAX Theodor 50M T 50M

1 010A NL GREINMEISTER Christian 50M T 50M

1 010B NL GREINMEISTER Franz 50M T 50M

1 019A 6946 HÖLLER Michael 50M T 50M

1 011C NL MAURER Stephan 50M T 50M

1 001A 952 NEUHOFER Robert 50M T 50M

1 008C 29754 SCHOIBERER Alexander 50M T 50M
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S SALZBURG

1 009A NL STÜDLEIN Guido 50M T 50M

1 009E 36437 VUKOVICH Bernhard 50M T 50M

1 001F 31444 DEGEN Roland O. 65M T 65M

1 024C 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

1 009B NL POTT Stefan 65M T 65M

1 009F NL ERDMANN Oliver M T M

1 023F NL HAGELAUER Andreas M T M

1 030E NL FORSTHUBER-ZALLER Julian U10M T U10M

1 004B 30220 BURGHARDT Jonas Ruben U15M T U15M

1 008D 32961 HÖDL Cornelia 50W B 50W

1 022C 40391 KAISERMAYR Marija 50W B 50W

1 027D NL KREMSER Michaela 50W B 50W

1 014A NL STEININGER Susanne 50W B 50W

1 022A NL BALDEMAIR Peter M B M

1 010D NL GREINMEISTER Marcel M B M

1 030D NL FORSTHUBER Martina W B W

1 022E NL PUTZ Patrizia W B W

1 012B NL BARTHA Réka W H W

1 029E NL BAUMANN Irene W L W

1 013F 7339 HÖLLER Theresia W L W

1 028A 25433 BRAITENTHALLER Dagmar 50W T 50W

1 013C NL HAGELAUER Ursula 50W T 50W

1 001B NL HÖRL Anneliese 50W T 50W

1 022F 41013 RESCHREITER Brigitte 50W T 50W

1 004A 30219 BURGHARDT Hannah Marie U18W T U18W

1 009C 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

ST Steiermark

1 008B NL HEIDINGER Birgit W T W

T Tirol

1 015A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 011A 28362 WIESER Christian M L M

1 003D NL HAGER Elmar 50M T 50M

1 015D 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 014B 28751 WARBINEK Karin W B W

1 011B 30116 STEMBERGER Sabrina W L W

1 019E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

1 019C 23599 RIESER Alexandra W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
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